
Petr Adamec
Tel.: +420 734 443 631
E-mail: helix@helixreality.cz

Číslo nabídky: 1533
black-reality.cz/reality/66917/

 

Prodej stavebního pozemku, Fryštát, Karviná
, Karviná
2 200 000 Kč
Hledáte pozemek pro podnikání, bydlení nebo pro menší developerský projekt? HELIX REALITY nabízí k prodeji pěkný
rovinatý pozemek obdélníkového tvaru na ulici Polní v lokalitě přímo sousedící s obchodním centrem Korso, v části Fryštát,
katastrální území Karviná-město, obec Karviná. Celková výměra 2 000 m² (o stranách cca 31 m, 69 m, 33 m, 65 m).
Pozemek lze v případě potřeby rozdělit na dva menší, nebo naopak sloučit se sousedícím ve větší celek. Přístup na pozemek
je z obecní asfaltové komunikace vedoucí při jeho JZ hranici jako trasa pro pěší a cyklisty až k obchodnímu centru. Díky své
poloze je pozemek výborně dostupný i z centra města – Masarykovo náměstí je jen 900 m daleko, autobusové a vlakové
nádraží pouze 400 m. Na pozemku je již vybudována přípojka elektřiny. Vodovodní a plynovodní řad je vzdálen cca 20 m od
hranice pozemku. Dle územního plánu pozemek patří do ploch SM – plochy smíšené obytné městské - a je dobrou příležitostí
pro výstavbu bydlení, pro realizaci nejrůznějších podnikatelských záměrů nebo kombinaci obojího. V případě zájmu Vám rád
poskytnu více informací.

http://www.black-reality.cz/reality/66917/

